АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 20.03.2024         № 34 г. Апатиты

О проведении проверки

 Муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление

городского хозяйства»

Во исполнение пункта 3 Плана контрольных мероприятий Управления финансов

на 2024 год, утвержденного приказом Управления финансов от 28.11.2023 № 75 (в

редакции приказа Управления финансов от 22.12.2023 № 89), приказываю:

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме выездной проверки

Муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление городского

хозяйства» (ИНН/КПП 5101200823/511801001, ОГРН 1055100011053, место

нахождения: г. Апатиты Мурманской области, ул. Московская, д. 16а).

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка исполнения в 2023

году Муниципальным казенным учреждением города Апатиты «Управление

городского хозяйства» бюджетных полномочий по администрированию доходов

городского бюджета.

3. Установить дату начала и срок проведения контрольного мероприятия: с

09.04.2024 в течение 30 рабочих дней.

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе

проведения проверки: исполнение бюджетных полномочий администратора доходов

городского бюджета в 2023 году.

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия главного

специалиста отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Матченко С.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Яковлеву Н.В.

Начальник управления                                                                    И.В. Бандуристова